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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01612029Q

2. Data e Regjistrimit 12/04/2010
3. Emri i Subjektit BIL-X
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem SHETAJ Lagjja Shetaj, Kantjer Ndërtimi 
''Green Step'', Leje Ndërtimi Nr.527, Datë 20.02.2018 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksion objektesh 
civile,industriale,turistike,bujqesore,te te gjitha 
llojeve,rrugeve automobilistike,urave,kanalizimeve dhe 
veprave te tjera ujitese.Punime dheu sistemime 
terrenesh,prodhime te materialeve inerte,prodhime te 
elementeve te parafabrikuara te gjitha llojeve dhe instalime 
te nevojshme per te gjitha llojet e objekteve.Instalime 
elektrike,hidraulike,skela dhe proçese te tjera 
ndertuese.Eksport-import,tregtim me shumice dhe pakice i: 
Mallrave industriale te çdo 
lloji,tekstile,konfeksione,produkte plastike,prodhime prej 
qelqi e xhame,metale,druri,prodhime metalike,materiale 
ndertimi,aksesore te llojeve te ndryshme,kompjutera dhe 
paisje te tjera elektronike dhe kancalarike,mallra ushqimore e 
blegtorale,fruta e perime te fresketa e te konservuara,lengje 
frutash,pije freskuese e alkolike,pije energjitike si dhe : 
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Energji elektrike,gaz natyror,hidrokarbure me 
pakice.Makineri e pajisje te çdo lloji,vegla pune,materiale e 
pajisje elektronike dhe elektrike,materiale e lende te pare per 
ndertim,konsktruksione metalike, etj.Artikuj dhe materiale te 
ndryshme sportive.Automjete e pjese kembimi per to,si dhe 
sherbime autosevisi etj.Prodhimi,amballazhimi,konservimi 
dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe pijeve te tjera 
alkoolike,lengje frutash,pije freskuese,etj.Prodhimi, 
amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i 
ujrave minerale dhe natyrale.Perpunimi i drurit,prodhimi i 
orendive,pajisjeve,mobiljeve dhe aksesoreve te ndryshem 
dhe tregtimi i tyre.Importim i gomave te reja dhe te 
perdorura per çdo lloj automjeti.Import,eksport,depozitim 
dhe tregtim me shumice e pakice i barnave,ilaçeve dhe 
produkteve farmaceutike.Transport automobilistik dhe te 
kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit me mjete te veta ose te te treteve per vehte dhe te 
trete.Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. Studimin, 
projektimin, zbatimin ne fushen e ndertimit, mbikqyrje, 
supervizim dhe kolaudim punimesh. Ofrimin e sherbimeve te 
avokatise. Konsulence ligjore dhe ofrimin e sherbimeve 
juridike, mbrojtje ligjore para te gjitha organeve te 
administrates shteterore dhe gjykatave.
Fatbardh Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2025 Deri: 11/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Mirgen Dervishi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2023 Deri: 

13. Ortakët Fatbardh Islamaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIL-X
E-Mail: fatbardh.islamaj@gmail.com  
Telefon: +355694096510 +355672024752 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370898-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719433-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr.1 date 25.02.2012.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759429-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

17/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859668-08-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F090E5-0229-4D88-9BDE-1376480DEDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CCEC2D-A4EA-4C1A-9AD7-6853745ABE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF0BE39-AC22-4A7D-9454-7994F2A0C2AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BF8B5C-F2F3-4190-B66A-52341C64A6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34C0B67-39A7-4E6C-8077-8FE22CBBEF9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A255A843-3776-4577-A90B-93F0333FABF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7334AAE-AD7E-442B-A947-C82BA65A6491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E113869-61B1-4A3A-9D97-F3D0E590C7D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9912ACBA-4D09-452C-A814-5CC5C3595ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C56C786-FC9C-4483-8DF9-8836212D3136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA53834-9F3A-4482-B115-B3A963572C5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

17/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860417-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 1426 Rep. Nr. 594/1 Kol. 
date 16.08.2012 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i 
kerkeses date 15.08.2012 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Nr. 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kompleksi Hawai, Kulla 6, Kati 9, Ap.8.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Georgios Georgakopoulos")         
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Lala")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Islamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Islamaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Islamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032734-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.02.2013 te asamblese se ortakeve 
per ndryshimin e Perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD715ECC-7F56-42C4-A73A-087AC46F1421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4DF51E-BFB6-456E-9FB9-50C84FB8F517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D67DE28-68AC-4C25-8449-994093058178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD0F9B-B558-4ACD-80A5-B78053735B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A567C99-CDF4-4386-8BCB-EBFE02F0CCE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A567C99-CDF4-4386-8BCB-EBFE02F0CCE0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Ahmetaj")                      Nga data "24/01/2013             
Ne daten "26/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120399-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.356 Rep. Nr.220/1 Kol. date 
13.03.2013 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga pala shitese Z. 
Fatbardh Islamaj te pala blerese Z. Bashkim Islamaj. Depozitimi i vendimit date 
01.06.2013 te ortakut te vetem te shoqerise per ndryshimin e perfaqesues ligjor Z.Ilir 
Ahmetaj dhe emerimin si perfaqesues ligjor te shoqerise Z.Shelqim Buçpapaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Islamaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardh Islamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Buçpapaj")                      Nga data 
"01/06/2013             Ne daten "01/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Ilir Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-245458-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2013 ku 
eshte vendosur: Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Z. Bashkim Islamaj ne favor te 
Z. Xhafer Mustafaj. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
02.11.2013, Nr. 1914 Rep, Nr.1053/2 Kol. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
05.11.2013 ku eshte vendosur:  - Largimin e administratorit Z. Shkelqim Buçpapaj dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z. Xhafer Mustafaj . – Ndryshimin e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EBC066-5439-4F1F-AA0A-4168E2C33FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C80D6D3-5C6E-4F11-A4EA-59BFB1949FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ED507B-3D78-472C-84C3-789514A4A27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ED507B-3D78-472C-84C3-789514A4A27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC3A1CA-9568-45A8-B087-7D8406136CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB53B05A-DE17-4288-846D-C50D515D740F
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kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, prane VIZION PLUS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Nr. 3.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhafer Mustafaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Islamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhafer Mustafaj")                      Nga data 
"05/11/2013             Ne daten "05/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Buçpapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327548-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
21.01.2014, per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0694096510")          u be            ("0674320534")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476187-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.05.2014 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695CEF88-D98E-4037-B09C-5BECC0899EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A912BDE4-22F2-40CB-8739-AEDF49DC0B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A912BDE4-22F2-40CB-8739-AEDF49DC0B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506BBC19-637A-44AE-88B1-D7F9E9CFCB59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB95938-EEBD-4EAA-9099-0FE6F257DC48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB95938-EEBD-4EAA-9099-0FE6F257DC48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA5E69C-2309-4657-93B8-23BFE8588361
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Komuna Tropoje Fshat, Fshati Ahmataj, Rruga " Sopot - Tropoje e Vjeter" , Godine 
2 - kateshe, Zona Kadastrale 3443;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547987-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorezua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847230-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925413-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 09.03.2015, per ndryshimin e selise se 
shoqerise, mbylljen e nje adrese dytesore dhe deklarimin e numrit te kontaktit.Saktesim i 
kodit ekonomik.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2/464938")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Kepi i Rodonit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C4E7EC-1A7B-4B3B-B362-B2C14BB3E50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A607FB-09DF-4370-9741-E529D25240D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A607FB-09DF-4370-9741-E529D25240D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFD2CF-1886-4F93-B7FC-0510474B049E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBF0CF2-6F2F-4DAC-B82B-0C6F287820E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0481B1-BC90-4012-BD0C-1FAEBF2C0CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D367018C-0075-4227-95AD-8319F821FCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E168E6DD-15C9-424F-93D8-970D05317B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F13CB5-643B-4C35-A27A-223DC9CA3E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02296C90-1993-447A-9893-3AF0220FE955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A948D-B254-4E15-A96F-C9A9BCABC791
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, pallati i ri tek Gjo-Shkenca, kati i trete, 
zona kadastrale 8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, prane VIZION PLUS;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171193-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192339-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552375-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B921A089-593D-4858-8BBC-84CF1EB50FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E41CBD1-B3BD-42A9-B4CF-AE7265E12AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E2EE4D-05AF-4FC0-B0E0-F7F803ED052E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E2EE4D-05AF-4FC0-B0E0-F7F803ED052E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A87F7-966D-442E-8955-19023421E279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F150AF-AFE0-4AC9-B7CB-84D5AA293878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D263B196-3DEC-48E9-AFD4-8E5B62428753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D263B196-3DEC-48E9-AFD4-8E5B62428753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF670D4-FA46-4863-B474-8FA4756A90C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98F4F6F-D5B8-48EF-92C1-BA32EAEE1481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652F1999-964D-49FF-B645-EFC39230E0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454B7608-4FB6-462A-B229-560A9DB6451C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAC7534-874F-495D-9088-8D506A93FF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E43555-5D07-4093-BC6F-B61EC6833DDA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Hamdi Garunja, Liqeni i Thate Farke, Godine Banimi dhe Sherbimi 5 kate me 
Nençati dhe 1 kat bodrum, leje ndertimi nr.1293;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832267-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922673-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.17, date 08.09.2016, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e administratorit z.Xhafer Mustafaj dhe emerimin e z.Fatbardh 
Islamaj si administrator te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83EB6F4-BB4D-47E8-9B50-F477F7E10B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83EB6F4-BB4D-47E8-9B50-F477F7E10B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F25182E-9342-48B5-9153-F537D7C8393F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B37E5-B09E-4E04-9703-8D228F6AB921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24535DD-5BCA-463A-8944-A5BC1AABC742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824709FE-791A-47BD-B12B-0EA8EDA69EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992BBF88-B3F8-4590-814F-34A9F765FBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FE889D-70A1-4BF7-982C-406B1FAAF16C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D8EC90-7047-4716-BABE-6E7F8F05357B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45F7EE-39AA-41A4-B591-773A78C051B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45F7EE-39AA-41A4-B591-773A78C051B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D67200-D1AC-40DB-99DE-AE15F45DA9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333D64DA-1B3F-4334-8AC6-EFD3CAB69F57
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"08/09/2016             Ne daten "08/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Xhafer Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026566-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.28.10.2016 për 
miratimin e shitjes kuotës kapitalit dhe ndryshimin e Ortakut. Depozitim Kontrate 
Shitblerje dt. 01.11.2016 Nr. 2334 Rep., dhe Nr. 1503/2 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adulla Çelaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhafer Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162469-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Kadiu")                      Nga data "16/02/2017             
Ne daten "16/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CFC91E-A8B8-41C2-955C-0F630BE88408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BF0DA-6433-4B8D-9454-17362C63F26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F5B10D-9D9A-4C13-90F1-C3F566854BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F5B10D-9D9A-4C13-90F1-C3F566854BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0683E-9D0A-404F-A2C4-292CF5BA4966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8C618B-FA16-4EC7-AEBE-7BB2618CE8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5FD7D-4ED6-45FC-872E-8390DD53146B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5FD7D-4ED6-45FC-872E-8390DD53146B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D1D1CC-4AE3-48F0-B7FC-AD54CEF5FE3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA45057-1FE1-45A7-B282-B9A8D57B88A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA45057-1FE1-45A7-B282-B9A8D57B88A1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278755-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
09.05.2017 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion objektesh 
civile,industriale,turistike,bujqesore,te te gjitha llojeve,rrugeve 
automobilistike,urave,kanalizimeve dhe veprave te tjera ujitese.Punime dheu sistemime 
terrenesh,prodhime te materialeve inerte,prodhime te elementeve te parafabrikuara te 
gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per te gjitha llojet e objekteve.Instalime 
elektrike,hidraulike,skela dhe proçese te tjera ndertuese.Eksport-import,tregtim me 
shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te çdo lloji,tekstile,konfeksione,produkte 
plastike,prodhime prej qelqi e xhame,metale,druri,prodhime metalike,materiale 
ndertimi,aksesore te llojeve te ndryshme,kompjutera dhe paisje te tjera elektronike dhe 
kancalarike,mallra ushqimore e blegtorale,fruta e perime te fresketa e te 
konservuara,lengje frutash,pije freskuese e alkolike,pije energjitike si dhe : Energji 
elektrike,gaz natyror,hidrokarbure me pakice.Makineri e pajisje te çdo lloji,vegla 
pune,materiale e pajisje elektronike dhe elektrike,materiale e lende te pare per 
ndertim,konsktruksione metalike, etj.Artikuj dhe materiale te ndryshme sportive.Automjete 
e pjese kembimi per to,si dhe sherbime autosevisi etj.Prodhimi,amballazhimi,konservimi 
dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe pijeve te tjera alkoolike,lengje frutash,pije 
freskuese,etj.Prodhimi, amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i ujrave 
minerale dhe natyrale.Perpunimi i drurit,prodhimi i orendive,pajisjeve,mobiljeve dhe 
aksesoreve te ndryshem dhe tregtimi i tyre.Importim i gomave te reja dhe te perdorura per 
çdo lloj automjeti.Import,eksport,depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i 
barnave,ilaçeve dhe produkteve farmaceutike.Transport automobilistik dhe te kombinuar 
te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose te te treteve per 
vehte dhe te trete.Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve.")          u be            ("Ndertim 
dhe rikonstruksion objektesh civile,industriale,turistike,bujqesore,te te gjitha 
llojeve,rrugeve automobilistike,urave,kanalizimeve dhe veprave te tjera 
ujitese.Punime dheu sistemime terrenesh,prodhime te materialeve inerte,prodhime te 
elementeve te parafabrikuara te gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per te 
gjitha llojet e objekteve.Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe proçese te tjera 
ndertuese.Eksport-import,tregtim me shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te 
çdo lloji,tekstile,konfeksione,produkte plastike,prodhime prej qelqi e 
xhame,metale,druri,prodhime metalike,materiale ndertimi,aksesore te llojeve te 
ndryshme,kompjutera dhe paisje te tjera elektronike dhe kancalarike,mallra 
ushqimore e blegtorale,fruta e perime te fresketa e te konservuara,lengje frutash,pije 
freskuese e alkolike,pije energjitike si dhe : Energji elektrike,gaz 
natyror,hidrokarbure me pakice.Makineri e pajisje te çdo lloji,vegla pune,materiale e 
pajisje elektronike dhe elektrike,materiale e lende te pare per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A31B99-A1E2-423F-9086-F0844F977168
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ndertim,konsktruksione metalike, etj.Artikuj dhe materiale te ndryshme 
sportive.Automjete e pjese kembimi per to,si dhe sherbime autosevisi 
etj.Prodhimi,amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe 
pijeve te tjera alkoolike,lengje frutash,pije freskuese,etj.Prodhimi, 
amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i ujrave minerale dhe 
natyrale.Perpunimi i drurit,prodhimi i orendive,pajisjeve,mobiljeve dhe aksesoreve 
te ndryshem dhe tregtimi i tyre.Importim i gomave te reja dhe te perdorura per çdo 
lloj automjeti.Import,eksport,depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i 
barnave,ilaçeve dhe produkteve farmaceutike.Transport automobilistik dhe te 
kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose 
te te treteve per vehte dhe te trete.Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. Studimin, 
projektimin, zbatimin ne fushen e ndertimit, mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim 
punimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333564-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion objektesh 
civile,industriale,turistike,bujqesore,te te gjitha llojeve,rrugeve 
automobilistike,urave,kanalizimeve dhe veprave te tjera ujitese.Punime dheu sistemime 
terrenesh,prodhime te materialeve inerte,prodhime te elementeve te parafabrikuara te 
gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per te gjitha llojet e objekteve.Instalime 
elektrike,hidraulike,skela dhe proçese te tjera ndertuese.Eksport-import,tregtim me 
shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te çdo lloji,tekstile,konfeksione,produkte 
plastike,prodhime prej qelqi e xhame,metale,druri,prodhime metalike,materiale 
ndertimi,aksesore te llojeve te ndryshme,kompjutera dhe paisje te tjera elektronike dhe 
kancalarike,mallra ushqimore e blegtorale,fruta e perime te fresketa e te 
konservuara,lengje frutash,pije freskuese e alkolike,pije energjitike si dhe : Energji 
elektrike,gaz natyror,hidrokarbure me pakice.Makineri e pajisje te çdo lloji,vegla 
pune,materiale e pajisje elektronike dhe elektrike,materiale e lende te pare per 
ndertim,konsktruksione metalike, etj.Artikuj dhe materiale te ndryshme sportive.Automjete 
e pjese kembimi per to,si dhe sherbime autosevisi etj.Prodhimi,amballazhimi,konservimi 
dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe pijeve te tjera alkoolike,lengje frutash,pije 
freskuese,etj.Prodhimi, amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i ujrave 
minerale dhe natyrale.Perpunimi i drurit,prodhimi i orendive,pajisjeve,mobiljeve dhe 
aksesoreve te ndryshem dhe tregtimi i tyre.Importim i gomave te reja dhe te perdorura per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE86ED6-33CD-45FC-8726-64DB14749722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE86ED6-33CD-45FC-8726-64DB14749722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC01854-FC5C-4603-9FC1-BFE711737203
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çdo lloj automjeti.Import,eksport,depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i 
barnave,ilaçeve dhe produkteve farmaceutike.Transport automobilistik dhe te kombinuar 
te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose te te treteve per 
vehte dhe te trete.Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. Studimin, projektimin, zbatimin 
ne fushen e ndertimit, mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim punimesh.")          u be            
("Ndertim dhe rikonstruksion objektesh civile,industriale,turistike,bujqesore,te te 
gjitha llojeve,rrugeve automobilistike,urave,kanalizimeve dhe veprave te tjera 
ujitese.Punime dheu sistemime terrenesh,prodhime te materialeve inerte,prodhime te 
elementeve te parafabrikuara te gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per te 
gjitha llojet e objekteve.Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe proçese te tjera 
ndertuese.Eksport-import,tregtim me shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te 
çdo lloji,tekstile,konfeksione,produkte plastike,prodhime prej qelqi e 
xhame,metale,druri,prodhime metalike,materiale ndertimi,aksesore te llojeve te 
ndryshme,kompjutera dhe paisje te tjera elektronike dhe kancalarike,mallra 
ushqimore e blegtorale,fruta e perime te fresketa e te konservuara,lengje frutash,pije 
freskuese e alkolike,pije energjitike si dhe : Energji elektrike,gaz 
natyror,hidrokarbure me pakice.Makineri e pajisje te çdo lloji,vegla pune,materiale e 
pajisje elektronike dhe elektrike,materiale e lende te pare per 
ndertim,konsktruksione metalike, etj.Artikuj dhe materiale te ndryshme 
sportive.Automjete e pjese kembimi per to,si dhe sherbime autosevisi 
etj.Prodhimi,amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe 
pijeve te tjera alkoolike,lengje frutash,pije freskuese,etj.Prodhimi, 
amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i ujrave minerale dhe 
natyrale.Perpunimi i drurit,prodhimi i orendive,pajisjeve,mobiljeve dhe aksesoreve 
te ndryshem dhe tregtimi i tyre.Importim i gomave te reja dhe te perdorura per çdo 
lloj automjeti.Import,eksport,depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i 
barnave,ilaçeve dhe produkteve farmaceutike.Transport automobilistik dhe te 
kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose 
te te treteve per vehte dhe te trete.Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. Studimin, 
projektimin, zbatimin ne fushen e ndertimit, mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim 
punimesh. Ofrimin e sherbimeve te avokatise. Konsulence ligjore dhe ofrimin e 
sherbimeve juridike, mbrojtje ligjore para te gjitha organeve te administrates 
shteterore dhe gjykatave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368004-07-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0881C69B-F7B7-4693-B69D-E5CE29430519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0881C69B-F7B7-4693-B69D-E5CE29430519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26DC97-BE1F-4479-8A28-E8F35A4CB694
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Hamallaj, Sukth, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398123-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488565-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Ilir Kadiu dhe emerimi i Fatbardh Islamaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")                      Nga data 
"28/09/2017             Ne daten "28/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558832-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.11.2017 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44FC262-A9A2-4DE9-BE80-5A13BC82D46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63081C06-52D9-4AB2-986B-670420C66DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63081C06-52D9-4AB2-986B-670420C66DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB5F8ED-1D15-443D-A57E-4300536BB604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE3F39-7285-44F9-A133-A386D4C20E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D787BFDD-83FD-45FB-8CF1-F01B378CC38F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C8AED-063A-4028-8D1D-0487489591F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C8AED-063A-4028-8D1D-0487489591F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F1E88B-881E-4B29-B0C7-0770748107C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7ECB0C-4524-44D4-AEA2-876C862B8584
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ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Hamdi Garunja, Liqeni i Thate Farke, Godine Banimi dhe Sherbimi 5 kate me 
Nençati dhe 1 kat bodrum, leje ndertimi nr.1293;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Rruga Don Bosko, pallati i ri tek Gjoshkenca, kati i trete, zona 
kadastrale 8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, pallati i ri tek Gjo-Shkenca, kati i trete, zona kadastrale 
8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Hamdi Garunja, Liqeni i Thate Farke, Godine Banimi dhe Sherbimi 5 kate me Nençati dhe 
1 kat bodrum, leje ndertimi nr.1293;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878773-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963607-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 3.10.2018 per 
ndryshim adrese kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tosmani2017@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE17CE80-F33E-4C91-ADFF-7801077CB405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5581D-6C11-445C-985F-CEE9D79C72AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5581D-6C11-445C-985F-CEE9D79C72AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBB231-262A-4989-AF69-D884E348A7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB92D528-0126-4BD5-8D81-0551D2CF9954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0212C230-133C-4518-88A6-B6918B1A95A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A659D71D-8BB9-41AA-A9F3-DAEEDCCF2CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61812D6-0425-4B30-B9DF-F275DBC6164A
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Rruga Hamdi Garunja, Liqeni i Thate Farke, Godine Banimi dhe Sherbimi 5 kate me 
nençati dhe 1 kat bodrum, leje ndertimi nr.1293;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         SHETAJ;         
Lagjja Shetaj, Kantjer Ndërtimi ''Green Step'', Leje Ndërtimi Nr.527, Datë 
20.02.2018;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Hamdi Garunja, Liqeni i Thate Farke, Godine Banimi dhe Sherbimi 5 kate me Nençati dhe 
1 kat bodrum, leje ndertimi nr.1293;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266086-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyrat financiare - Bil-X me firme.pdf
PASH sipas natyres_SKK2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2.xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519761-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave, date 07.06.2020, 
per shitjen e 100% te kuotave qe zoteron ne shoqeri ortaku Adulla Celaj ne favor te 
Z.Fatbardh Islamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardh Islamaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adulla Çelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953BB6B-864B-45BD-9C52-3494925407C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239EC4F9-1ACC-42FD-A23B-AC2C51832311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239EC4F9-1ACC-42FD-A23B-AC2C51832311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92EF24-C33A-413C-AAF1-BE50B7A915CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FCEEC2-E355-471C-9259-EF880F85331A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF01F28-2F20-494F-8B07-0614E561B637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD42008-A0FB-45ED-A381-1280F956F729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51376BEF-2960-44F9-A58C-BCEC90EFDF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9C94A-9A27-44CC-AF5E-320228B9C362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44806C6-29EA-4E69-8009-659BD307A0E1
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528428-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Fatbardh Islamaj dhe emerimin ne 
vend te tij te Aert Ceka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aert Ceka")                      Nga data "22/06/2020             
Ne daten "22/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552417-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH Bil X 2019.xlsx
Pasqyra Financiare Bil X 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 Bil X.pdf
Sh. Shpjeguese 2019 Bil X.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682287-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2021, per mbylljen e 5(pese) 
adresave dytesore dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0674320534")          u be            ("+355694096510")         
Telefon_1 ishte            ("2/464938")          u be            ("+355672024752")         
E-Mail ishte            ("tosmani2017@gmail.com")          u be            
("fatbardh.islamaj@gmail.com")         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44806C6-29EA-4E69-8009-659BD307A0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876A9239-6C78-48B3-B9F6-D0848B6FF68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23604F5-B3A5-433F-BBDF-1EC1AD8E0ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23604F5-B3A5-433F-BBDF-1EC1AD8E0ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1BE6D7-E52D-4D43-85BD-DC233F347D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F54B17-E236-4220-AE78-4F346B519A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261EEDFC-D506-4544-A0E1-847259752A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010AA23E-4792-4802-9F19-91E88EA8725F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC5D3AC-AE96-41A4-A84D-AE99D7DE197A
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Hamallaj, Sukth, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Kepi i 
Rodonit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Rruga Don Bosko, pallati i ri tek Gjoshkenca, kati i trete, zona kadastrale 
8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Komuna Tropoje Fshat, Fshati Ahmataj, Rruga " Sopot - Tropoje e Vjeter" , Godine 2 - 
kateshe, Zona Kadastrale 3443;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Hamdi Garunja, Liqeni i Thate Farke, Godine Banimi dhe Sherbimi 5 kate me nençati dhe 
1 kat bodrum, leje ndertimi nr.1293;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757706-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE BIL X SHPK VITI 
2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767620-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9177FA2F-A263-4CAC-A2C6-0BAF6AFFF004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C0991A-F505-41B7-B862-B1EE26D19071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C0991A-F505-41B7-B862-B1EE26D19071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F13DEC-DCA4-47F7-B175-FE230B1E6A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F3959-AF08-4518-93A0-1856B47AE1A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F3959-AF08-4518-93A0-1856B47AE1A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A760EC3F-D608-4A62-9264-999E7BD83BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3CEC4A-1238-4FD6-AD3F-22F868141171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B98F88A-6DE1-4BED-8B95-85D8D42DA42C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CBB973-793C-4EA5-A687-045A7575D5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8C8194-81B3-4F7C-9586-9752498FBB98
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VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE PER SHPERNDARJEN E FITIMEVE TE 
VITIT 2019.pdf
Vendim per Saktesimin e Bilanceve 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962234-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE BIL X SHPK 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006138-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2022 ku është vendisur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aert Ceka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2020")            u be              ("30/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aert Ceka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2022")            u be              ("30/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079168-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
25.01.2023 ku është vendosur:Emërimi i z. Mirgen Dervishi me licenë 485 ( auditues 
ligjor) për të audituar pasqyrat financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirgen Dervishi")                      Nga data 
"25/01/2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED6601D-D73A-4FBE-AD81-89142B0D18A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED6601D-D73A-4FBE-AD81-89142B0D18A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A165F1-F415-4A76-90BD-6DB6A8ABB10A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFCC41-2672-4E6D-8448-85711C99DA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F98FD49-975E-404D-8429-24C4EC197767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AE2ACC-927C-48DC-8AFD-3273E0087227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFE574D-BCB9-4748-9741-254A19440C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694CF04B-F9DA-4C10-A0F7-78E49CDAE57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E733B3-6F75-4649-B3A2-D2478F730FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5795D2-6DAC-4204-859F-F4A0068D7AB4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170886-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIMBILXSHPKPERQKB.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMEFINANCIARE.pdf
VENDIMPERSHPERNDARJENEFITIMEVEBILXSHPKVITI.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338428-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMBILXSHPKPERQKB.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIIORTAKUTTESHOQERISEBILXSHPKVITI.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

05/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-489741-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë Nr. 1 datë, 09.07.2025 për 
ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")                      Nga data 
"11/07/2025             Ne daten "11/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Aert Ceka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498160-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5D70A-64EF-4F58-9007-AFBA9C3A6AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD32CD61-61BF-4EF6-80FB-57590CA8E26C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2F2DA3-B010-4A77-899D-43B04DDAB494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C328E9-19E8-40A7-8D7A-C51A13FF4E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC1267-6693-4044-B1D2-6B4D1AF459FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE306AC-979B-43A9-9D51-602C6B274201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9734756-8050-49A2-92C1-2D2ED6D5D9EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730D3E45-A2B1-48E3-BFCA-91957A946B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3982C215-9900-4231-A19C-A134546F7165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A66BAB1-C7AE-49BF-97B5-3D85869E7C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F4E37B-6A82-4DFB-B945-C2CD54637169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78EFB53-8EBC-4675-88C3-E43504E05B32
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMBILXSHPKPERQKB.pdf
.VendimpershperndarjenefitimeveBILXSHPKvitiwww.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E8F93C-B152-49EB-8719-34179CC074F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2E6E1-9ABC-488B-BF35-413B7009C0B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94753F3-1197-431E-8A96-18893220C18B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CA59A-34E9-4855-A201-CD3E61B5C101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42025A65-5C74-4922-8237-A048E81E84BA

